4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, dohodly na ceně za jednotlivé položky, která vychází z cen 
uvedených při podání Výzvy. 

Maximální finanční objem za dobu trvání smluvního vztahu je odběratelem 
stanoven na: 

75 953,00 Kč včetně DPH 
(slovy: sedmdesátpěttisícdevětsetpadesáttři) 

Jedná se o maximální objem finančních prostředků, který nebude nárokován ze 
strany dodavatele v případě nedosažení předpokládaného objemu plnění. 

Naplnění předpokládaného objemu znamená ukončení RD. 

V. Čas a místo plnění 

5.1 RD se uzavírá na dobu určitou a to účinnosti smlouvy do 30.